Hi judaei partium inferiorum nullam hucusque solvebant annuam taxam tollerantialem, sed in singula diaeta ipsis imponebatur certa summa, quae in diaeta anni 1741 constituebat 200.

Conscriptio judaeorum sub districtu cameræ administrationis Scepusiensis existentium.

<i>Comitatus</i>							<i>Comitatus nullum judaeum habentes</i>	<i>Comitatus, a quibus nulla conscriptio submissa est</i>
Abaujvariensis	43	77	5	8	133	33		Szabolcs Szatmár
Bereghiensis	100	103	5	27	235	52		
Bekessiensis	2	—	—	—	2	1		
Bihariensis	38	25	1	18	82	17		
Borsodiensis	70	80	4	12	166	32		
Hevessiensis	16	6	—	—	22	9		
Maramarosiensis	55	79	1	8	143	—		
Saarosiensis	119	148	5	35	307	63		
Scepusiensis	15	25	1	3	44	9		
Tornensis	2	4	—	—	6	—		
Ugolesæ	48	48	3	18	117	27		
Unghensis	21	33	—	3	57	—		
Zembliensis	232	248	8	51	539	111		
Oppida heydoni- calia	131	176	10	49	366	—		
<i>Summa</i>	892	1052	43	232	2219	354		
							<i>Civitates, ut supra</i>	<i>Civitates, ut supra</i>
Barthpha	2	3	—	3	8	—	Cassovia Cibinium Debreczinum Epperies Kesmark Leucovia	Nagybanya
Szathmár Némethi	5	9	—	3	17	—		
<i>Summa</i>	7	12	—	6	25	—		
<i>Summarum</i>	899	1064	43	238	2244	354		

Summa capitum in toto 2598

Hi judæi partium superiorum solvebant jam annis 1736 et 1737. taxam tollerantialem constituentem annue fl. 3450.

Hæc taxa tamen ab aliquot annis ita diminuta est, quod præsentis anno nonnisi solvant fl. 1200.

Kivül: Conscriptio judaeorum tam sub districtu inclætæ cameræ regio Hungaricæ, quam cameræ administrationis Scepusiensis existentium.

O. L. 1—29. Lad. A. fasc. 3. nr. (121—2)

1749. szeptember 2. Kimutatás arról, hogy az egyes zsidó hitközségek, illetve megyebeli zsidók a türelmi adójukat melyik kincstári pénztárba tartoznak befizetni.

Tabella summaria.

In districtu Pisoniensi et Neosoliensi.

Nomina comitatuum. Nomina cassarum, ad quas ejusmodi taxae tolerantiales deponendae sunt.

Pisoniensis	Ad cassam cameralem ibidem.
Nitriensis	Aeque ad Pisoniensem cameralem.
Trencsiniensis	Tricesimae ibidem.
Mosoniensis	Ad cassam cameralem Pisoniensem.
Jaurinensis	Ad cassam tricesimae ibidem existentis.
Comaromiensis	Ad salis officium ibidem.
Arvensis	Ad cassam domini Likova.
Liptoviensis	Aeque ad cassam domini Likova.

In districtu Soproniensi.

Soproniensis	Ad Soproniensem tricesimam.
Castriferrei	Aeque ad Soproniensem tricesimam.
Szaladiensis	Ad tricesimam Ráczkanisiensem.
Veszprimiensis	Ad tricesimam Jaurinensem.
Simigiensis	Ad Kanisaense salis officium.

In districtu Budensi.

Pestiensis	Ad cameralem perceptorium Budensem.
Neogradiensis	Pestiensi salis officio.
Strigoniensis	Ad cameralem perceptorium Budensem.
Albensis	Aeque ad cameralem perceptorium Budensem.
Aradiensis	Ad tricesimam Aradiensem.